ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ «ЦЕНТР СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА»

с.Староюрьево                                                                                         26.12.2016

ПРОТОКОЛ №4

заседания попечительского совета ТОГБУ СОН «Центр социальных услуг для населения Староюрьевского района»

Начало в 09:00

Заседание ТОГБУ СОН «Центр

социальных услуг для населения

Староюрьевского района»

Всего членов попечительского совета – 8 человек

Председатель: Беленова Ольга Матвеевна - заместитель главы Староюрьевского района
Секретарь: Попова Лариса Кирилловна – председатель Староюрьевского отделения «Союз пенсионеров России»

Присутствовали:

1. Копылова Людмила Борисовна – глава Староюрьевского сельсовета

2. Сальников Николай Федорович – председатель районного отделения «Совет ветеранов войны, труда и вооруженных сил»

3. Мерзлякова Лидия Григорьевна – заведующая аптекой №66

4. Балдакин Игорь Васильевич – генеральный директор ООО «Экби Плюс»

5. Архипова Галина Николаевна – начальник отдела образования администрации Староюрьевского района

6. Андреев Виктор Андреевич – начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации Староюрьевского района

Отсутствовали: нет
Приглашенные: директор учреждения М.М.Чеканова
Повестка дня
1. О предварительных итогах работы в 2016 году.

Выступили:

Беленова Ольга Матвеевна - председатель попечительского совета, заместитель главы Староюрьевского района, проинформировала о проделанной работе попечительского совета в 2016 году. План работы выполнен. На заседаниях попечительского совета были рассмотрены различные вопросы предоставления государственных социальных услуг населению Староюрьевского района.
Решили: Отчет принять к сведению.
Голосовали: за  - 8, против – нет, воздержались – нет
2. О плане работы попечительского совета на 2017 год.

Выступили:

Беленова Ольга Матвеевна – председатель попечительского совета, заместитель главы Староюрьевского района, которая предложила проект плана работы попечительского совета на 2016 год.

При активном обсуждении членами попечительского совета был скорректирован план работы на 2016 год.

Решили: Утвердить план работы попечительского совета на 2017 год.
Голосовали: за  - 8, против – нет, воздержались - нет
Председатель попечительского совета                                    О.М.Беленова